EX-47-TAXIVEHICULO AVEO 
NUMERO DE SERIE 
LSGHD52H8PD075401 , 
PLACAS VDV 559C

$2,844.83 $0.00 IVA, - Importe: 
455.17

$2,844.83

Observaciones:

CFDI RELACIONADOS

Tipo de relación: Lista de CFDI's relacionados:

Subtotal: $2,844.83

Descuentos:
$455.17I.V.A.:

Total: $3,300.00

Total con letra:
tres mil trescientos Pesos 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000510655516
Folio Fiscal: 53766662-835A-4A18-91DB-2FAF758CB926

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: